
WÓJT GMINY ^
GCLUB-DOBRZYN

•
<1

Zarządzenie nr 59/2023
Wójta Gminy Gotub-Dobrzyń

z dnia 16 sierpnia 2023r.
w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego

ds przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie § 3 Uchwały Nr LXV111.409.2023 Rady Gminy z dnia 31 lipca 2Q23r. w
sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu
interdyscyplinarnego do spraw przemocy domowej w Gminie Golub-Dobrzyń , zarządzam
co następuje:

§1
Zmieniam skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds przeciwdziałania przemocy w
rodzinie powołanego zarządzeniem nr 41/2010 z dnia 12 listopada 201 Or. w sprawie
powoływania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds przeciwdziałania przemocy w
rodzinie w następujący sposób :

1) powołuję do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds przeciwdziałania
przemocy w rodzinie następujących członków:
a) Panią Annę Mietka przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Golubiu-Dobrzyniu

b) Panią Iwonę Welc przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Golubiu-Dobrzyniu

c) Panią Elżbietę Racką przedstawiciela Przychodni Nasz Medyk w Golubiu-
Dobrzyniu

d) Panią Ewę Mirus-Woźniak przedstawiciela Prokuratury Rejonowej w Golubiu-
Dobrzyniu

e) Panią Małgorzatę Gutmańską -przedstawiciela ZSP w Nowogrodzie
f) Panią Joannę Polakiewicz - przedstawiciela ZSP w Ostrowitym
g) Panią Barbarę Martewicz- przedstawiciela Szkoły Podstawowej w Węgiersku
h) Pana Rafała Falkowskiego - przedstawiciela Szpitala Powiatowego w Golubiu-
Dobrzyniu.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

T

' MafekK^fbwicz


